UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SCT

Bắc Giang, ngày         tháng 11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ nghiệm thu việc hỗ trợ phát triển các HTX hoạt động trong

lĩnh vực nông nghiệp năm 2020 theo Nghị quyết số 24/NQ-HĐND

ngày 07/12/2018 của HĐND tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 33/2019/QĐ-UBND

ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh sửa đổi, bãi bỏ một số điều của Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang

ban hành kèm theo Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 07/12/2018 của HĐND tỉnh Bắc

Giang về việc ban hành Quy định một số chính sách hỗ trợ, khuyến khích phát

triển hợp tác xã (HTX), liên hiệp HTX hoạt động trong lĩnh vực nông nghiệp trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1200/QĐ-UBND ngày 16/6/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc hỗ trợ phát triển các HTX hoạt động trong lĩnh vực nông

nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang theo Nghị quyết số 24/2018/NQ-HĐND;

Căn cứ Hướng dẫn số 04/HDLN ngày 29/4/2020 của liên ngành Tài Chính

- Nông nghiệp và PTNT -Công Thương - Kế hoạch và Đầu tư - Khoa học và Công

nghệ - Liên minh Hợp tác xã tỉnh về trình tự, thủ tục, hồ sơ thanh quyết toán kinh

phí ngân sách nhà nước hỗ trợ khuyến khích phát triển HTX, liên hiệp HTX hoạt

động trong lĩnh vực nông nghiệp trên địa bàn tỉnh theo Nghị quyết số 24/NQ-

HĐND ngày 07/12/2018 của HĐND tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ các văn bản cử cán bộ tham gia đoàn nghiệm thu của Sở Tài chính

và UBND các huyện;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý thương mại.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ nghiệm thu việc hỗ trợ phát triển các HTX hoạt động

trong lĩnh vực nông nghiệp năm 2020 theo Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày

07/12/2018 của HĐND tỉnh, gồm các ông (Bà) có tên sau đây:

1. Ông Dương Văn Tuấn, Trưởng phòng Quản lý thương mại, Sở Công

Thương: Tổ trưởng;

2

2. Bà Nguyễn Thị Hiệp, Phó trưởng phòng Quản lý thương mại, Sở Công

Thương: Tổ phó;

3. Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc, Chuyên viên phòng Tài chính hành chính sự

nghiệp, Sở Tài Chính: Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Ngọc Mai, Chuyên viên phòng Quản lý thương mại, Sở

Công Thương: Thành viên;

5. Bà Nguyễn Hồng Phượng, Chuyên viên phòng Quản lý thương mại, Sở

Công Thương: Thành viên;

6. Đại diện UBND huyện (phòng Kinh tế - Hạ tầng/phòng Nông nghiệp và

PTNT) có HTX được hỗ trợ: Thành viên (có danh sách kèm theo);

7. Đại diện UBND xã có HTX được hỗ trợ: Thành viên (có danh sách kèm theo).

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 2. Tổ nghiệm thu có trách nhiệm kiểm tra, đánh giá việc thực hiện các

nội dung được hỗ trợ năm 2020 của các HTX nông nghiệp theo Quyết định số

1200/QĐ-UBND ngày 16/6/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang; tổng hợp

kết quả, báo cáo Lãnh đạo Sở Công Thương theo quy định.

Thời gian tổ chức nghiệm thu: Trong tháng 11 và tháng 12 năm 2020. Tổ

nghiệm thu tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý thương mại, các ông (bà) có tên

tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Phòng KT-HT các huyện: SĐ, LN, LNg;

- Phòng NN các huyện: YD, YT;

- LĐS: GĐ, PGĐ Toản;

- Lưu: VT, P.QLTM.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tấn

3

DANH SÁCH CÁN BỘ UBND CÁC HUYỆN, CÁC XÃ CÓ HTX ĐƯỢC HỖ TRỢ

THAM GIA TỔ NGHIỆM THU

TT Họ tên / Chức danh Số điện thoại

I UBND huyện Sơn Động

1 Vi Hồ Phong PTP - Phòng Kinh tế - Hạ tầng 0984 848 208

2 Nguyễn Văn Thành PCT - UBND xã Tuấn Đạo 0818 553 123

II UBND huyện Lục Ngạn

1 Đỗ Thị Trang Cv - Phòng Kinh tế - Hạ tầng 0984 324 709

2 Hoàng Mạnh Thắng PCT - UBND Thị trấn Chũ

III UBND huyện Lục Nam

1 Vũ Trí Học PTP - Phòng Kinh tế - Hạ tầng 0988 548 001

2  Nguyễn Trung Tuấn  PCT UBND xã Bảo Sơn

IV UBND huyện Yên Thế

1 Lương Văn Hiến PTP - Phòng NN&PTNT  0985 505 121

2 Nguyễn Sơn Hạnh
CB Địa chính UBND TT. Phồn

Xương

3 Nguyễn Văn Kha CB Địa chính UBND xã Hồng Kỳ

V UBND huyện Yên Dũng

1 Giáp Văn Nam CV - Phòng NN&PTNT 0987 884 401

2 Phạm Ngọc Hanh
CB Địa chính - XD UBND xã

Tiến Dũng
0968 783 638

3 Nguyễn Thị Huấn
Cán bộ Khuyến nông UBND xã

Tư Mại
0972 694 925

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-11-03T15:30:30+0700

		2020-11-03T15:46:25+0700

		2020-11-03T15:46:37+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-03T15:47:00+0700